
PK57431Y

DÍIČÍ smlouva o poskytováni služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O
K Rámcové smlouvě o prodeji zbožia poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-279880176838_0, uzavřené dne"
(dále jen ,,Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran
Poskytovateľ Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: náměstÍjUnkových 2,155 00 Praha 5
lČ: 25788001
Oprávněný zástupce:
(dále jen ,,Poskytovatel")
Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy: Mgr. Karel Hanzlík
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby:
TechMckých záležitostech: I

Účastník: Městská část Praha 16
Sídto/místo podnikáni: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 5
IČ: 241598
Oprávněný zástupce: Mgr. Karel Hanzlík
(dále jen ,,Účastnik'3

Tel./e-mail:
Tet./e-mail:
Tel./e-mail:

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouyy se smluvnístrany dohodly na poskytování služeb elektronických komljn|kací, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto DHčIsmlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi
uvedenými níže v této DAČI smlouvě.

Dohled - kontaktní Udaje pro zajištění technické součinnosti

Jméno*: l
f'Kontakt je uveden pro případné zaµštění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci |dentkflkace Účastníka.

Identifikace služby

Název služby:

k Rámcové smlouvě č,:

DÍĹČĹ smlouva/verze:

Vodafone OneNet- Hlasové konvergované služby

1-279880176838_0 Požadavek na:

1/1 Nahrazuje Dílčísmlouvu/verzi:
Verze technického řešeni

Zňzení služby

UPC

3

Fakturační údaje
Fakturační 1
skupina č.:
Adresát: Městská část Praha 16

Ulice, Č.p.: Václava Balého 23/3 '
PSČ, Město: 153 00, Praha 5

Tarifní plány: vše

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy

Služby budou zřízeny nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-b mezi stranami písemně dohodnuto jinak a zároveň
za poskytnutí pLné soUČmnost| ze strany ÚČastníka při zňzenľ Služby, zejména pak součinnosti při připravě stavebních a instalačních činnosti a
za tím účelem zajištění písemného souhlasu vlastníka nemov|tost| s |nstalací zařízení. M|nlmálnÍ doba užľvárú dužby(tzn. minimálni doba trvání
Dílä smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení služeb.

Vodafone Czech Republic as. vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 vIp@vodafone.cz:vodafone.cz
Slxdečno$t vtjXhcc1nirn rqsířiku vedeném Měs84ým soudem v praze. ďdit B,vložka 6Cl64.



PK57431Y

DÍIČÍ smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

Hlasový tarifní plán

Tarifní plán Č. 1

TP1 Tarif s individuálni sazbou pravidelná měsíční

Uživatel pevného čísla s mmtovou sazbou

Je-li hlasová služba poskytována pomoci ADSLNDSL nevztahu!e se na ní Dohoda o garantované Úrovni služeb.

1,00KČ

1NDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
VoLárův rámci ČR:

Typ služby

Z pevné na pevnou

Z pevné na mobil

Vn itrofiremnívdáM (VPN) - pevná linka
způsob tarifikace pevná linka 60+1

Cena za jednotku

Do sítě Vodafóne

0,49 Kč/min

0,49 Kč/min

Q00 Kč/min

Do ostatních národních sítí
0,49 Kč/min

0,49 Kč/min

l

Mezinárodní volání

zvýhodněné mezinárodní volání pro vybrané regiony
Cena za jednotku pro mezinárodní volání

zvýhodněný region . .
z mobilu na mobil Z mobilu na pevnou z pevne na pevnou z pevne na mobil

Region O 4,79 Kč/min 4,79 Kč/min 1.40 Kč/mm 2,40 Kč/min

Region 1 7,00 Kč/min 7,00 KČ/mm 1,40 Kč/min 3,50 Kč/min

Region 2 9,50 Kč/min 9,50 Kč/mín 1,40 Kč/min 4,00 Kč/mm

Region 3 13,00 Kč/min 13,00 KČ/min 4,50 Kč/min 5,50 Kč/min

Region 4 25,00 Kč/min 25,00 Kč/min 7,50 Kč/min 9,00 KČ/min

Region 5 35,00 Kč/min 35,00 Kč/min 10,00 KČ/min 12,50 Kč/min ...

Vodafone Czech Republic as. Vodafône firemní péče 800 777 780
Náměstľjunkwých 2 ičo: 25788001, dič:cz25788001
155 00 praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
SwteCmst zapsaná vobchaůnůn rejstňku vedeném Městský'ň soudem v Praze. odd?, e. vlcžka 6064.



PK57431Y

DÍIČÍ smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

ROAMING

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovklají cenám služeb platných do ostatních mobilních sItľch v České republice a sjednaných
ve Smlouvě jako Tarifní plány.

Roamingová volání - OneNet roaming

zvýhodněné roamingové voláni pro vybraně zóny

Zvýhodněná zóna l

ZOnal

zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny
azvýhodněná zóna !
lZOnal l

Roamingová data - OneNet roaming

Cena za jednotku pro roamingové volá ní
Odchozí Příchozí

Ceny sLužeb v zóně 1,0dpovidaň cenám národních služeb dle tanfu.

Odchozí SMS
Ceny služeb v zóně 1,odpovídaji cenám národních služeb dle tarifu.

Zvýhodněná roamingová data pro vybraně zóny

zvýhodněná zóna

Zóna 1

Hlasová VPN a Virtuálni ústředna

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN:

Cena za jednotku pro roamingová data

Ceny služeb v zóně 1, odpovídají cenám národních služeb dle tarifu.

Městská část Praha 16

Vodafone Czech Republic as Vodafone firemní péče 8CK) 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788(X)1
155 00 Praha S VlP@vodafonecz:vodafone.cz

zapsaná v obcNocWm rejsšku vedeném Městským souůem v Prac. oCdľl e. vĺqžkô 60Ci4.



PK57431Y

DÍIČÍ smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet - O
Hlasové služby (Technická specifikace)

Měsíční paušálza připojení Měsíční paušál za připojení
Lokalita Varianta sluzby ústředny ústředny - po slevě

Středokluky, Středokluky 367 připojení PBX 16 629,-kč 629,00 kč

Číslov názvu varianty služby vyjadřuje kapacrtu přidělených hovorových kanálů.
1. U pevných hlasových služeb realizovaných pomociveřejné sItě lnternetVodafone Czech Repubbc a.s. negarantuje jejich dostupnost

a kvalitu.

Managed PBX - 3CX

Lokalita

Datové centrum VODAFONE

"I

Varianta služby MěsIčnI paušál za službu
l Managed služba včetně pronájmu ústředny ® 4 727,00 KČ

Managed služba zákazníkovy ústředny [J

F,
pc'pĹatek za službu Fakturační peněženka je součástí poplatku za SIM a není samostatně účtován.

V souladu s CL 5.1 Obchodních podmínek OneNet Vám bude zaslán formulář s žádostí o zavedení Admin hesla. Na základě zaslání
kompletně vyplněného formuláře Vám heslo nastavíme a potvrdíme emailem, a to na e-mail, ze kterého jste žádalo nastavení hesla,

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH: k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak. slova začĹnajÍcĹ velkým písmenem mají význam speafikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3, Pokud není vtéto DAČI smlouvě uvedeno jinak, použtjÍ se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je

k dispozici na www.vodafone.cz.
4. Smluvní strany se yýslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání DÍIČÍ smlouvy a (ii) Účastník

neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodtouženľ této Dáčí
smlouvy na další mtnimálM dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovatceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve výši
dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Däčí smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny
služeb sjednané v této DÍIČÍ smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následu]ícího po doručeníinformace uvedené v předchozí
větě Účastníkovi automatlcky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku. nikoli cenovými ujednáními uvedenýmiv této Dílčí smlouvě, která
tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat
dodatek k Dílčí smlouvě (ČI. 5.9 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušeni smluvních podmínek, porušení právních předpisŮ nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn ÚčastnÍkovi omezit
nebo přerušit poskytování služeb dle této DÍLČÍ smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této DílčI smlouvy potvrzuje, že se seznámit s obecnou speciflkací služby, která stanoví bližší pod[nínky poskytování této
služby a že s touto obecnou speclfľkaci služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz nebo na
vyžádání u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytováni služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunlkačnísÍť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na
území České republiky.

Str. 4zS
ver.2

Vodakne Czech Republic as
Náměstíjunkových 2
155 ClO Praha 5

voclafone firemní péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vIp@voclafcme.cz: vodafone.cz
zapsaná v o'jcňwnim rejstříku vedeném Měsi$hý'í' soudem v PGä2é. oddíl B. vlcžka 6064.



PK57431Y

DQČI smlouva o poskytováni služeb Vodafone OneNet - O
Hlasové služby (Technická specifikace)
8. Tato DÍIČÍ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stelnoplsech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může býtměněna pouze písemně: pÍsemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvyvýměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Seznam příloh:

Příloha k DÍĹČÍ smlouvě Vodafone OneNet -: Přehled telefonních čísel k převodu do sitě OneNet

Vodafone Czech Republic a.s.

MIsto,datum: O. U,Q'4 V '7
Jméno:

Městská část Praha 16

Z 2 {j. ,Ľuz "'""""m' Ťž>7/L/q
Jméno: Mgr. Karel Hanzlík

22- 4 ZOZL

Pozice: Digital Sates Account Manager l

Podpis

Jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno p ice oprávněného zástupce ká"

Vodafone Czech Republic as. vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí junkových 2 íCO: 25788001. DIČ CZ25788001
155 00 Praha 5 V1P@vodafonecz vockfone.cz '

zapsml v obcM<!ním sejstňku veáentm Mě$tsiiým soudem v praze, oddQ B. V(ClŽká ŕAj64


